) Hyisa, S.A. de C.V. CERTIFICADO OFICIAL
M " Guerrero Nte. No.151 Col.Cuauhtémoc . MILL TEST CERTIFICATE
| a San Nicolds de los Garza, N.L.. México
C.P. 66452 Tel. + 52 81 8865-2828 ‘ 1
Cliente/Customer |PLASA ANAHUAC Y CIAS.S.A. DEC.V. No. Cert: *
Diraccién/Address |Av. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 SN. FCO. . Pég.Page:
Cliente/Customer . Pedido/
Nimero/Code Pedido/Contract Ml Order Emisiin/Printed
0232500 ) 0.C. 091 240743 - 24- JAN -2007
Patt | Espesor/Thickness Ancho/Width LargoALsngth Produckd §  Acab/
Ham mm in m in mm n PW!‘E Finish
0l 1.21 0.0478 1,219 43.000 0 0.000 RFR Mi SAE1008
kSecuencia / Colt Number 164719010
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Analysis
LL-UL Aowme’
) Secuencia CompaneraPartner Col ING. ANTONIO MANI MEDRANO
Fecha:  03-Jul- 1995 (LL-UL) Lower Limit - Upper Limit P
REVISION NO.6 CVE F-E-CP-10-03-05 ‘ (LH.S} Limite Inferior - Limite Superior _ ﬂ‘ Ma‘w
EFECTIVO A PARTIR DE: NOVIEMBRE 2005 (EC/YS) Esluerzo Cedencia/Yield Strength
(EM/TS) Esfuerzo Méximo/Tenslle Strength
(% ELV UE, %) Elongacion Uniforme/ Uniform Elongation TERNIUM HYLSA LABS

607705624




